
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО 

                                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                           
 

от  04.04.2018 г.                                                г. Петушки                                                          № 85 
  
Об утверждении отчета об 
 исполнении бюджета  
МО «Петушинское сельское поселение» 
за 1 квартал 2018 года 
 
 
 
 
 Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Петушинское сельское поселение», утвержденном решением Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения от 24.02.2012г. № 6/2 

п о с т а н о в л я ю: 

 1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» за 1 квартал  2018 года» по 
доходам в сумме 7 129 152,00 рублей, по расходам 8 535 822,86 рублей. 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» за 1 квартал 2018 года в Совет народных 
депутатов Петушинского сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Ефимову Т. В. – зав. отделом по бюджетному учету. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и 
подлежит размещению на официальном сайте. 

 

 
 

   
И.о. главы администрации                                                            П.В. Курочка 
             

           
 



КОДЫ

на 1 апреля 2018 г. Форма по ОКУД 0503117

            Дата 01.04.2018

Наименование        по ОКПО

финансового органа Глава по БК

Наименование публично-правового образования          по ОКТМО 17646456

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения:  руб. по ОКЕИ 383

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 x 28 636 700,00 7 129 152,00 21 507 548,00

в том числе:

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 1 00 00000 00 0000 000 25 237 000,00 5 810 174,96 19 469 667,72

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 1 01 00000 00 0000 000 3 120 000,00 689 775,84 2 473 066,84

  Налог на доходы физических лиц 010 000 1 01 02000 01 0000 110 3 120 000,00 689 775,84 2 473 066,84

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 1 01 02010 01 0000 110 3 120 000,00 646 933,16 2 473 066,84

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой 
в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 000 1 01 02020 01 0000 110 - 6 763,88 -

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02030 01 0000 110 - 2 568,80 -

  Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых 
платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися 
иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность
по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 1 01 02040 01 0000 110 - 33 510,00 -

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 1 05 00000 00 0000 000 462 000,00 220 204,50 241 795,50

  Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03000 01 0000 110 462 000,00 220 204,50 241 795,50

  Единый сельскохозяйственный налог 010 000 1 05 03010 01 0000 110 462 000,00 220 204,50 241 795,50

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 1 06 00000 00 0000 000 21 275 000,00 4 811 169,62 16 463 830,38

  Налог на имущество физических лиц 010 000 1 06 01000 00 0000 110 155 000,00 151 111,07 3 888,93

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 000 1 06 01030 10 0000 110 155 000,00 151 111,07 3 888,93

  Земельный налог 010 000 1 06 06000 00 0000 110 21 120 000,00 4 660 058,55 16 459 941,45

  Земельный налог с организаций 010 000 1 06 06030 00 0000 110 11 000 000,00 3 378 191,11 7 621 808,89

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06033 10 0000 110 11 000 000,00 3 378 191,11 7 621 808,89

  Земельный налог с физических лиц 010 000 1 06 06040 00 0000 110 10 120 000,00 1 281 867,44 8 838 132,56

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 000 1 06 06043 10 0000 110 10 120 000,00 1 281 867,44 8 838 132,56

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 1 08 00000 00 0000 000 5 000,00 925,00 4 075,00

  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за 
исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями 
Российской Федерации) 010 000 1 08 04000 01 0000 110 5 000,00 925,00 4 075,00

  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 000 1 08 04020 01 0000 110 5 000,00 925,00 4 075,00

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 1 11 00000 00 0000 000 315 000,00 66 750,00 248 250,00

  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 1 11 05000 00 0000 120 315 000,00 66 750,00 248 250,00

  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 
разграничения государственной собственности на землю, а также 
средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений) 010 000 1 11 05020 00 0000 120 5 574,00 - 5 574,00

  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 
продажи права на заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 010 000 1 11 05025 10 0000 120 5 574,00 - 5 574,00

  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов государственной власти, органов местного 
самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных 
ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений) 010 000 1 11 05030 00 0000 120 309 426,00 66 750,00 242 676,00

  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления сельских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 010 000 1 11 05035 10 0000 120 309 426,00 66 750,00 242 676,00

  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 1 13 00000 00 0000 000 40 000,00 18 550,00 21 450,00

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Петушинское

Бюджет сельских поселений

                                 1. Доходы бюджета
 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 

классификации
Утвержденные бюджетные 

назначения
Исполнено Неисполненные назначения



  Доходы от оказания платных услуг (работ) 010 000 1 13 01000 00 0000 130 40 000,00 18 550,00 21 450,00

  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 010 000 1 13 01990 00 0000 130 40 000,00 18 550,00 21 450,00

  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 
средств бюджетов сельских поселений 010 000 1 13 01995 10 0000 130 40 000,00 18 550,00 21 450,00

  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 1 16 00000 00 0000 000 20 000,00 2 800,00 17 200,00

  Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов 
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов 010 000 1 16 51000 02 0000 140 10 000,00 1 000,00 9 000,00

  Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов 
Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых 
актов, зачисляемые в бюджеты поселений 010 000 1 16 51040 02 0000 140 10 000,00 1 000,00 9 000,00

  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм 
в возмещение ущерба 010 000 1 16 90000 00 0000 140 10 000,00 1 800,00 8 200,00

  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм 
в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 010 000 1 16 90050 10 0000 140 10 000,00 1 800,00 8 200,00

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 2 00 00000 00 0000 000 3 399 700,00 1 318 977,04 2 080 722,96

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 2 02 00000 00 0000 000 3 399 700,00 1 318 977,04 2 080 722,96

  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии) 010 000 2 02 20000 00 0000 151 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  Прочие субсидии 010 000 2 02 29999 00 0000 151 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 000 2 02 29999 10 0000 151 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  000 2 02 29999 10 7039 151 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 2 02 30000 00 0000 151 170 700,00 47 100,00 123 600,00

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 2 02 35118 00 0000 151 170 700,00 47 100,00 123 600,00

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 000 2 02 35118 10 0000 151 170 700,00 47 100,00 123 600,00

  Иные межбюджетные трансферты 010 000 2 02 40000 00 0000 151 2 096 600,00 887 777,04 1 208 822,96

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 010 000 2 02 40014 00 0000 151 2 096 600,00 887 777,04 1 208 822,96

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 000 2 02 40014 10 0000 151 2 096 600,00 887 777,04 1 208 822,96



              Форма 0503117  с.2

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 x 29 196 020,00 8 535 822,86 20 660 197,14
в том числе:

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 00 0 00 00000 000 12 182 600,00 3 231 558,78 8 951 041,22

  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 200 000 0104 00 0 00 00000 000 3 602 770,00 872 704,88 2 730 065,12

  Руководитель Представительства администрации Владимирской 
области при Правительстве Российской Федерации 200 000 0104 80 0 00 00000 000 1 201 750,00 303 807,61 897 942,39

  Расходы на выплаты по оплате труда руководителя Представительства 
администрации Владимирской области при Правительстве Российской 
Федерации 200 000 0104 80 9 00 00110 000 1 201 750,00 303 807,61 897 942,39

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0104 80 9 00 00110 100 1 201 750,00 303 807,61 897 942,39

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0104 80 9 00 00110 120 1 201 750,00 303 807,61 897 942,39

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 80 9 00 00110 121 - 115 314,50 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 80 9 00 00110 129 - 188 493,11 -

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0104 99 0 00 00000 000 2 401 020,00 568 897,27 1 832 122,73

  Иные непрограммные расходы 200 000 0104 99 9 00 00000 000 2 401 020,00 568 897,27 1 832 122,73

  Расходы на выплаты по оплате труда работников государственных 
органов 200 000 0104 99 9 00 00110 000 2 401 020,00 568 897,27 1 832 122,73

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0104 99 9 00 00110 100 2 401 020,00 568 897,27 1 832 122,73

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0104 99 9 00 00110 120 2 401 020,00 568 897,27 1 832 122,73

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 99 9 00 00110 121 - 462 748,90 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 99 9 00 00110 129 - 106 148,37 -

  Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 200 000 0106 00 0 00 00000 000 75 000,00 75 000,00 -

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0106 99 0 00 00000 000 75 000,00 75 000,00 -

  Иные непрограммные расходы 200 000 0106 99 9 00 00000 000 75 000,00 75 000,00 -

  200 000 0106 99 9 00 80140 000 75 000,00 75 000,00 -

  Межбюджетные трансферты 200 000 0106 99 9 00 80140 500 75 000,00 75 000,00 -

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0106 99 9 00 80140 540 75 000,00 75 000,00 -

  Резервные фонды 200 000 0111 00 0 00 00000 000 60 000,00 - 60 000,00

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0111 99 0 00 00000 000 60 000,00 - 60 000,00

  Иные непрограммные расходы 200 000 0111 99 9 00 00000 000 60 000,00 - 60 000,00

  Резервный фонд администрации области 200 000 0111 99 9 00 21100 000 60 000,00 - 60 000,00

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 99 9 00 21100 800 60 000,00 - 60 000,00

  Резервные средства 200 000 0111 99 9 00 21100 870 60 000,00 - 60 000,00

  Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 00 0 00 00000 000 8 444 830,00 2 283 853,90 6 160 976,10

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0113 99 0 00 00000 000 8 444 830,00 2 283 853,90 6 160 976,10

  Иные непрограммные расходы 200 000 0113 99 9 00 00000 000 8 444 830,00 2 283 853,90 6 160 976,10

  Расходы на проведение муниципальных выборов муниципального 
образования Следневское сельское поселение 200 000 0113 99 9 00 20280 000 2 000 000,00 937 741,01 1 062 258,99

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 99 9 00 20280 800 2 000 000,00 937 741,01 1 062 258,99

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 99 9 00 20280 850 2 000 000,00 937 741,01 1 062 258,99

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0113 99 9 00 20280 851 - 937 668,00 -

  Уплата иных платежей 200 000 0113 99 9 00 20280 853 - 73,01 -

  Представительские расходы 200 000 0113 99 9 00 20590 000 250 000,00 64 765,23 185 234,77

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 20590 200 220 000,00 56 892,88 163 107,12

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 20590 240 220 000,00 56 892,88 163 107,12

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 99 9 00 20590 244 - 56 892,88 -

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 99 9 00 20590 800 30 000,00 7 872,35 22 127,65

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 99 9 00 20590 850 30 000,00 7 872,35 22 127,65

  Уплата иных платежей 200 000 0113 99 9 00 20590 853 - 7 872,35 -

  Расходы на проведение дней воинской славы, памятных дат России и 
Владимирской области, а также иных мероприятий регионального 
значения 200 000 0113 99 9 00 20600 000 100 000,00 2 799,00 97 201,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 20600 200 100 000,00 2 799,00 97 201,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 20600 240 100 000,00 2 799,00 97 201,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 99 9 00 20600 244 - 2 799,00 -

  Членские взносы в Ассоциацию межрегионального социально-
экономического взаимодействия "Центральный Федеральный Округ" 200 000 0113 99 9 00 23040 000 5 000,00 4 900,00 100,00

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 99 9 00 23040 800 5 000,00 4 900,00 100,00

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 99 9 00 23040 850 5 000,00 4 900,00 100,00

  Уплата иных платежей 200 000 0113 99 9 00 23040 853 - 4 900,00 -

  200 000 0113 99 9 00 70440 000 96 600,00 - 96 600,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 70440 200 96 600,00 - 96 600,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 70440 240 96 600,00 - 96 600,00

Неисполненные назначения

                                              2. Расходы бюджета

 Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено



  200 000 0113 99 9 00 АЦ110 000 4 078 230,00 704 675,34 3 373 554,66

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0113 99 9 00 АЦ110 100 4 078 230,00 704 675,34 3 373 554,66

  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0113 99 9 00 АЦ110 110 4 078 230,00 704 675,34 3 373 554,66

  Фонд оплаты труда учреждений 200 000 0113 99 9 00 АЦ110 111 - 572 906,62 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 200 000 0113 99 9 00 АЦ110 119 - 131 768,72 -

  200 000 0113 99 9 00 АЦ590 000 1 915 000,00 568 973,32 1 346 026,68

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 200 1 700 000,00 505 918,32 1 194 081,68

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 240 1 700 000,00 505 918,32 1 194 081,68

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 244 - 505 918,32 -

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 800 215 000,00 63 055,00 151 945,00

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 850 215 000,00 63 055,00 151 945,00

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 851 - 59 991,00 -

  Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0113 99 9 00 АЦ590 852 - 3 064,00 -

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 00 0 00 00000 000 170 700,00 25 936,39 144 763,61

  Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 00 0 00 00000 000 170 700,00 25 936,39 144 763,61

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0203 99 0 00 00000 000 170 700,00 25 936,39 144 763,61

  Иные непрограммные расходы 200 000 0203 99 9 00 00000 000 170 700,00 25 936,39 144 763,61

  Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 200 000 0203 99 9 00 51180 000 170 700,00 25 936,39 144 763,61

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0203 99 9 00 51180 100 159 803,00 25 936,39 133 866,61

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0203 99 9 00 51180 120 159 803,00 25 936,39 133 866,61

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 99 9 00 51180 121 - 18 544,90 -

  Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда 200 000 0203 99 9 00 51180 122 - 340,00 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0203 99 9 00 51180 129 - 7 051,49 -

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0203 99 9 00 51180 200 10 897,00 - 10 897,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0203 99 9 00 51180 240 10 897,00 - 10 897,00

  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 00 0 00 00000 000 500 000,00 - 500 000,00

  Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера, гражданская оборона 200 000 0309 00 0 00 00000 000 500 000,00 - 500 000,00

  200 000 0309 01 0 00 00000 000 500 000,00 - 500 000,00

  Основное мероприятие "Развитие системы безопасности и 
защищенности населенных пунктов муниципального образования от 
пожаров, угроз природного и техногенного характера" 200 000 0309 01 0 01 00000 000 150 000,00 - 150 000,00

  200 000 0309 01 0 01 20ПБ0 000 150 000,00 - 150 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 01 20ПБ0 200 150 000,00 - 150 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 01 20ПБ0 240 150 000,00 - 150 000,00

  200 000 0309 01 0 02 00000 000 10 000,00 - 10 000,00

  200 000 0309 01 0 02 20ПБ0 000 10 000,00 - 10 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 02 20ПБ0 200 10 000,00 - 10 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 02 20ПБ0 240 10 000,00 - 10 000,00

  200 000 0309 01 0 03 00000 000 5 000,00 - 5 000,00

  200 000 0309 01 0 03 20ПБ0 000 5 000,00 - 5 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 03 20ПБ0 200 5 000,00 - 5 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 03 20ПБ0 240 5 000,00 - 5 000,00

  200 000 0309 01 0 04 00000 000 185 000,00 - 185 000,00

  200 000 0309 01 0 04 20ПБ0 000 185 000,00 - 185 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 04 20ПБ0 200 185 000,00 - 185 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 04 20ПБ0 240 185 000,00 - 185 000,00

  200 000 0309 01 0 05 20ПБ0 000 50 000,00 - 50 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 05 20ПБ0 200 50 000,00 - 50 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 05 20ПБ0 240 50 000,00 - 50 000,00

  200 000 0309 01 0 06 20ПБ0 000 100 000,00 - 100 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 06 20ПБ0 200 100 000,00 - 100 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0309 01 0 06 20ПБ0 240 100 000,00 - 100 000,00

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 00 0 00 00000 000 2 050 000,00 962 844,12 1 087 155,88

  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 00 0 00 00000 000 2 000 000,00 912 844,12 1 087 155,88

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0409 99 0 00 00000 000 2 000 000,00 912 844,12 1 087 155,88

  Иные непрограммные расходы 200 000 0409 99 9 00 00000 000 2 000 000,00 912 844,12 1 087 155,88

  200 000 0409 99 9 00 2Д220 000 2 000 000,00 912 844,12 1 087 155,88

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0409 99 9 00 2Д220 200 2 000 000,00 912 844,12 1 087 155,88

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0409 99 9 00 2Д220 240 2 000 000,00 912 844,12 1 087 155,88

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0409 99 9 00 2Д220 244 - 912 844,12 -

  Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 00 0 00 00000 000 50 000,00 50 000,00 -



  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0412 99 0 00 00000 000 50 000,00 50 000,00 -

  Иные непрограммные расходы 200 000 0412 99 9 00 00000 000 50 000,00 50 000,00 -

  200 000 0412 99 9 00 80140 000 50 000,00 50 000,00 -

  Межбюджетные трансферты 200 000 0412 99 9 00 80140 500 50 000,00 50 000,00 -

  Иные межбюджетные трансферты 200 000 0412 99 9 00 80140 540 50 000,00 50 000,00 -

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 00 0 00 00000 000 5 448 236,00 1 777 229,40 3 671 006,60

  Жилищное хозяйство 200 000 0501 00 0 00 00000 000 468 236,00 129 196,30 339 039,70

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0501 99 0 00 00000 000 468 236,00 129 196,30 339 039,70

  Иные непрограммные расходы 200 000 0501 99 9 00 00000 000 468 236,00 129 196,30 339 039,70

  Выплата к государственным пенсиям муниципальным служащим 
Суздальского района 200 000 0501 99 9 00 20210 000 157 000,00 24 729,90 132 270,10

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0501 99 9 00 20210 200 157 000,00 24 729,90 132 270,10

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0501 99 9 00 20210 240 157 000,00 24 729,90 132 270,10

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0501 99 9 00 20210 244 - 24 729,90 -

  Мероприятия по улучшению условий и охраны труда во Владимирской 
области 200 000 0501 99 9 00 20290 000 179 767,35 104 466,40 75 300,95

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0501 99 9 00 20290 200 179 767,35 104 466,40 75 300,95

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0501 99 9 00 20290 240 179 767,35 104 466,40 75 300,95

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0501 99 9 00 20290 244 - 104 466,40 -

  200 000 0501 99 9 00 60Ж20 000 131 468,65 - 131 468,65

  Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям 200 000 0501 99 9 00 60Ж20 600 131 468,65 - 131 468,65

  Субсидии некоммерческим организациям (за исключением 
государственных (муниципальных) учреждений) 200 000 0501 99 9 00 60Ж20 630 131 468,65 - 131 468,65

  Благоустройство 200 000 0503 00 0 00 00000 000 4 980 000,00 1 648 033,10 3 331 966,90

  Государственная программа Владимирской области "Развитие лесного 
хозяйства в лесном фонде на территории Владимирской области на 
период 2014 - 2020 годов" 200 000 0503 03 0 00 00000 000 4 940 000,00 1 648 033,10 3 291 966,90

  Основное мероприятие "Развитие системы обеспечения пожарной 
безопасности в лесах с использованием специализированных средств" 200 000 0503 03 0 01 00000 000 250 000,00 - 250 000,00

  200 000 0503 03 0 01 2БГ20 000 250 000,00 - 250 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 01 2БГ20 200 250 000,00 - 250 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 01 2БГ20 240 250 000,00 - 250 000,00

  Основное мероприятие "Организация использования лесов, их охраны, 
защиты, воспроизводства на землях лесного фонда и обеспечение 
охраны, защиты, воспроизводства лесов на указанных землях" 200 000 0503 03 0 02 00000 000 25 000,00 - 25 000,00

  200 000 0503 03 0 02 2БГ20 000 25 000,00 - 25 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 02 2БГ20 200 25 000,00 - 25 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 02 2БГ20 240 25 000,00 - 25 000,00

  Основное мероприятие "Проведение мероприятий по лесоустройству и 
землеустройству на землях лесного фонда, а также разработка и 
утверждение лесных планов и лесохозяйственных регламентов" 200 000 0503 03 0 03 00000 000 260 000,00 - 260 000,00

  200 000 0503 03 0 03 2БГ20 000 260 000,00 - 260 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 03 2БГ20 200 260 000,00 - 260 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 03 2БГ20 240 260 000,00 - 260 000,00

  Основное мероприятие "Осуществление федерального 
государственного лесного надзора, осуществление федерального 
государственного пожарного надзора в лесах, учет древесины, 
заготовленной гражданами для собственных нужд в лесах, 
предоставление лесных участков в постоянное (бессрочное) 
пользование, аренду, безвозмездное пользование, заключение договоров 
купли-продажи лесных насаждений, принятие решений о прекращении 
права постоянного (бессрочного) пользования, заключение соглашений 
об установлении сервитутов в отношении лесных участков, а также 
принятие решений о предварительном согласовании предоставления 
земельных участков в границах земель лесного фонда" 200 000 0503 03 0 04 00000 000 170 000,00 - 170 000,00

  200 000 0503 03 0 04 2БГ20 000 170 000,00 - 170 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 04 2БГ20 200 170 000,00 - 170 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 04 2БГ20 240 170 000,00 - 170 000,00

  Основное мероприятие "Организация осуществления отдельных 
полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, 
переданных субъектам Российской Федерации" 200 000 0503 03 0 05 00000 000 80 000,00 - 80 000,00

  200 000 0503 03 0 05 2БГ20 000 80 000,00 - 80 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 05 2БГ20 200 80 000,00 - 80 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 05 2БГ20 240 80 000,00 - 80 000,00

  Основное мероприятие "Подготовка кадров для лесного хозяйства" 
(предоставление среднего профессионального образования)" 200 000 0503 03 0 06 00000 000 3 385 000,00 1 594 033,10 1 790 966,90

  200 000 0503 03 0 06 2БГ20 000 3 385 000,00 1 594 033,10 1 790 966,90

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 06 2БГ20 200 3 381 479,00 1 590 512,93 1 790 966,07

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 06 2БГ20 240 3 381 479,00 1 590 512,93 1 790 966,07

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 03 0 06 2БГ20 244 - 1 590 512,93 -

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0503 03 0 06 2БГ20 800 3 521,00 3 520,17 0,83

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0503 03 0 06 2БГ20 850 3 521,00 3 520,17 0,83

  Уплата иных платежей 200 000 0503 03 0 06 2БГ20 853 - 3 520,17 -

  200 000 0503 03 0 07 2БГ20 000 120 000,00 - 120 000,00



  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 07 2БГ20 200 120 000,00 - 120 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 07 2БГ20 240 120 000,00 - 120 000,00

  200 000 0503 03 0 08 2БГ20 000 250 000,00 - 250 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 08 2БГ20 200 250 000,00 - 250 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 08 2БГ20 240 250 000,00 - 250 000,00

  200 000 0503 03 0 09 2БГ20 000 100 000,00 - 100 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 09 2БГ20 200 100 000,00 - 100 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 09 2БГ20 240 100 000,00 - 100 000,00

  200 000 0503 03 0 10 2БГ20 000 20 000,00 - 20 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 10 2БГ20 200 20 000,00 - 20 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 10 2БГ20 240 20 000,00 - 20 000,00

  200 000 0503 03 0 11 2БГ20 000 150 000,00 54 000,00 96 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 11 2БГ20 200 150 000,00 54 000,00 96 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 11 2БГ20 240 150 000,00 54 000,00 96 000,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 03 0 11 2БГ20 244 - 54 000,00 -

  200 000 0503 03 0 12 2БГ20 000 35 000,00 - 35 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 12 2БГ20 200 35 000,00 - 35 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 12 2БГ20 240 35 000,00 - 35 000,00

  200 000 0503 03 0 13 2БГ20 000 35 000,00 - 35 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 13 2БГ20 200 35 000,00 - 35 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 13 2БГ20 240 35 000,00 - 35 000,00

  200 000 0503 03 0 14 2БГ20 000 30 000,00 - 30 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 14 2БГ20 200 30 000,00 - 30 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 14 2БГ20 240 30 000,00 - 30 000,00

  200 000 0503 03 0 15 2БГ20 000 15 000,00 - 15 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 15 2БГ20 200 15 000,00 - 15 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 15 2БГ20 240 15 000,00 - 15 000,00

  200 000 0503 03 0 16 2БГ20 000 15 000,00 - 15 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 16 2БГ20 200 15 000,00 - 15 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 03 0 16 2БГ20 240 15 000,00 - 15 000,00

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0503 99 0 00 00000 000 40 000,00 - 40 000,00

  Иные непрограммные расходы 200 000 0503 99 9 00 00000 000 40 000,00 - 40 000,00

  Расходы на проведение торжественной церемонии присвоения звания 
"Мастер Земли Владимирской" 200 000 0503 99 9 00 20240 000 40 000,00 - 40 000,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 99 9 00 20240 200 40 000,00 - 40 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0503 99 9 00 20240 240 40 000,00 - 40 000,00

  ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 200 000 0600 00 0 00 00000 000 1 620 000,00 124 310,07 1 495 689,93

  Другие вопросы в области охраны окружающей среды 200 000 0605 00 0 00 00000 000 1 620 000,00 124 310,07 1 495 689,93

  Государственная программа Владимирской области "Развитие лесного 
хозяйства в лесном фонде на территории Владимирской области на 
период 2014 - 2020 годов" 200 000 0605 03 0 00 00000 000 1 620 000,00 124 310,07 1 495 689,93

  200 000 0605 03 0 17 2БГ20 000 1 620 000,00 124 310,07 1 495 689,93

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0605 03 0 17 2БГ20 200 1 620 000,00 124 310,07 1 495 689,93

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0605 03 0 17 2БГ20 240 1 620 000,00 124 310,07 1 495 689,93

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0605 03 0 17 2БГ20 244 - 124 310,07 -

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 00 0 00 00000 000 6 581 364,00 2 279 375,94 4 301 988,06

  Культура 200 000 0801 00 0 00 00000 000 6 581 364,00 2 279 375,94 4 301 988,06

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 0801 99 0 00 00000 000 6 581 364,00 2 279 375,94 4 301 988,06

  Иные непрограммные расходы 200 000 0801 99 9 00 00000 000 6 581 364,00 2 279 375,94 4 301 988,06

  200 000 0801 99 9 00 70390 000 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0801 99 9 00 70390 100 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0801 99 9 00 70390 110 1 132 400,00 384 100,00 748 300,00

  Фонд оплаты труда учреждений 200 000 0801 99 9 00 70390 111 - 294 997,00 -

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 200 000 0801 99 9 00 70390 119 - 89 103,00 -

  200 000 0801 99 9 00 S0390 000 59 600,00 - 59 600,00

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0801 99 9 00 S0390 100 59 600,00 - 59 600,00

  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0801 99 9 00 S0390 110 59 600,00 - 59 600,00

  200 000 0801 99 9 00 ДЦ110 000 2 789 364,00 509 553,10 2 279 810,90

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 000 0801 99 9 00 ДЦ110 100 2 789 364,00 509 553,10 2 279 810,90

  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0801 99 9 00 ДЦ110 110 2 789 364,00 509 553,10 2 279 810,90

  Фонд оплаты труда учреждений 200 000 0801 99 9 00 ДЦ110 111 - 402 768,67 -



  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по 
оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 200 000 0801 99 9 00 ДЦ110 119 - 106 784,43 -

  200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 000 2 600 000,00 1 385 722,84 1 214 277,16

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 200 1 800 000,00 1 006 551,34 793 448,66

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 240 1 800 000,00 1 006 551,34 793 448,66

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 244 - 1 006 551,34 -

  Иные бюджетные ассигнования 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 800 800 000,00 379 171,50 420 828,50

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 850 800 000,00 379 171,50 420 828,50

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 851 - 379 121,00 -

  Уплата иных платежей 200 000 0801 99 9 00 ДЦ590 853 - 50,50 -

  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 00 0 00 00000 000 343 120,00 55 778,82 287 341,18

  Пенсионное обеспечение 200 000 1001 00 0 00 00000 000 223 120,00 55 778,82 167 341,18

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 1001 99 0 00 00000 000 223 120,00 55 778,82 167 341,18

  Иные непрограммные расходы 200 000 1001 99 9 00 00000 000 223 120,00 55 778,82 167 341,18

  Проектно-сметная документация, ПИР, тех. надзор и ремонтные работы 
объектов коммунального хозяйства 200 000 1001 99 9 00 20140 000 223 120,00 55 778,82 167 341,18

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 99 9 00 20140 300 223 120,00 55 778,82 167 341,18

  Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 
социальных выплат 200 000 1001 99 9 00 20140 320 223 120,00 55 778,82 167 341,18

  Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме 
публичных нормативных обязательств 200 000 1001 99 9 00 20140 321 - 55 778,82 -

  Социальное обеспечение населения 200 000 1003 00 0 00 00000 000 120 000,00 - 120 000,00

  200 000 1003 02 0 00 00000 000 120 000,00 - 120 000,00

  200 000 1003 02 0 01 00000 000 120 000,00 - 120 000,00

  200 000 1003 02 0 01 2Ж020 000 120 000,00 - 120 000,00

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1003 02 0 01 2Ж020 300 120 000,00 - 120 000,00

  Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 
социальных выплат 200 000 1003 02 0 01 2Ж020 320 120 000,00 - 120 000,00

  ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 00 0 00 00000 000 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Массовый спорт 200 000 1102 00 0 00 00000 000 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 1102 99 0 00 00000 000 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Иные непрограммные расходы 200 000 1102 99 9 00 00000 000 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Прочие расходы 200 000 1102 99 9 00 20260 000 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 1102 99 9 00 20260 200 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 1102 99 9 00 20260 240 50 000,00 3 372,00 46 628,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1102 99 9 00 20260 244 - 3 372,00 -

  СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 00 0 00 00000 000 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  Периодическая печать и издательства 200 000 1202 00 0 00 00000 000 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  Непрограммные расходы иных областных органов исполнительной 
власти 200 000 1202 99 0 00 00000 000 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  Иные непрограммные расходы 200 000 1202 99 9 00 00000 000 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  200 000 1202 99 9 00 20310 000 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 1202 99 9 00 20310 200 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 000 1202 99 9 00 20310 240 250 000,00 75 417,34 174 582,66

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 1202 99 9 00 20310 244 - 75 417,34 -

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -559 320,00 -1 406 670,86 x



                        Форма 0503117  с.3

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 559 320,00 1 406 670,86 -
в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - -
из них:

500 00000000000000000000 559 320,00 1 406 670,86 -

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - -

из них:

Изменение остатков средств 700 000 01 00 00 00 00 0000 000 559 320,00 1 406 670,86 -

увеличение остатков средств, всего 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 - -7 146 556,76 X

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01 05 02 00 00 0000 500 - -7 146 556,76 X

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01 05 02 01 00 0000 510 - -7 146 556,76 X
  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 710 000 01 05 02 01 10 0000 510

- -7 146 556,76 X

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 - 8 553 227,62 X

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01 05 02 00 00 0000 600 - 8 553 227,62 X

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01 05 02 01 00 0000 610 - 8 553 227,62 X
  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 720 000 01 05 02 01 10 0000 610

- 8 553 227,62 X

Руководитель ____________________________
(подпись)          

Главный бухгалтер________________________

 (подпись)          

"     " ________________ 20    г.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

                                  3. Источники финансирования дефицита бюджета

 Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные 
назначения


